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Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych „Familia” - czytaj całość
Nazwa zadania: Impreza sportowo-rekreacyjna - Dzień Godności Osoby Niepełnosprawnej 2024

13 maja 2024 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Familia” -
czytaj całość
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Już wkrótce „Święto Rodziny 2024”! - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich naszych mieszkańców 16 maja 2024 roku o godz. 13.00 do
Kopalni Kultury w Czeladzi na obchody pn. „Święto Rodziny 2024”.

13 maja 2024 Już wkrótce „Święto Rodziny 2024”! - czytaj całość

Z muralu na papier. Wystawa grafiki w GSW Elektrownia
- czytaj całość
W czwartek, 16 maja, o godz. 18.00 GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy pt. „Z
muralu na papier” , na którą złożą się grafiki artystów z kręgu Street Artu z kolekcji Bartosza
Szaleńca.

13 maja 2024 Z muralu na papier. Wystawa grafiki w GSW Elektrownia - czytaj całość

Pożar w Siemianowicach - Nowe informacje - czytaj
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całość
Nasze miasto cały czas pozostaje w kontakcie z wojewódzkimi służbami zarządzania
kryzysowego. Na ten moment nie mamy informacji, które wskazywałyby na obecność w
powietrzu substancji mogących zagrażać zdrowiu mieszkańców naszego miasta.

10 maja 2024 Pożar w Siemianowicach - Nowe informacje - czytaj całość

O kardiologii od kuchni - czytaj całość
W czwartek, 9 maja, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o kardiologii od kuchni oraz o badaniach i diagnostyce
chorób serca.

10 maja 2024 O kardiologii od kuchni - czytaj całość

Pożar w Siemianowicach Śląskich - czytaj całość
W związku z dużą liczbą telefonów w sprawie dymu, który został zaobserwowany przez
mieszkańców Czeladzi informujemy, że pożar ma miejsce na terenie Siemianowic Śląskich gdzie
płonie kilkaset metrów kwadratowych składowisk odpadów. Zalecamy zamknięcie okien i
pozostanie w domu.

10 maja 2024 Pożar w Siemianowicach Śląskich - czytaj całość
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Przywrócenie stałej lokalizacji przystanku Czeladź
Kopalnia Saturn - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w związku z zakończeniem prac drogowych
na ulicy Dehnelów, od 11 maja 2024 r. (sobota), przywrócona zostanie stała lokalizacja
przystanku autobusowego „Czeladź Kopalnia Saturn” (stanowiska nr 1 i 2).

10 maja 2024 Przywrócenie stałej lokalizacji przystanku Czeladź Kopalnia Saturn - czytaj całość

Spotkanie dla Obywateli Ukrainy! - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź przy współpracy z Centrum
Wsparcia i Integracji KROK DO PRACY serdecznie zapraszają uchodźców z Ukrainy, którzy
mieszkają w Czeladzi, na spotkanie informacyjne dotyczące projektu skierowanego właśnie do
nich.

10 maja 2024 Spotkanie dla Obywateli Ukrainy! - czytaj całość
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Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest na
terenie Gminy Czeladź - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje, iż w dniach od 14.05.2024 r. do 30.08.2024 r. na terenie
Gminy Czeladź przeprowadzona zostanie inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest. Prace
terenowe realizować będzie Zakład Analiz Środowiskowych Eko-precyzja z siedzibą w 43-450
Ustroń, ul. Sikorskiego 10.

10 maja 2024 Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Czeladź - czytaj
całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
W najbliższy weekend (10-12 maja) zapraszamy do Parku Grabek na Zlot Foodtrucków z
udziałem klasycznych mercedesów i Miasteczkiem Decathlon.

10 maja 2024 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
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